平成２９年１月２０日
保護者の皆様
京都市立太秦中学校

校長　日下部和宏

学校保健委員会
「中学生の食事について考える」
　
厳冬の候,保護者の皆様には、本校教育にご理解とご協力をいただき,ありがとうございます。さて,子ども達の健全育成をめざし,学校保健委員会が主催する講演会を下記の通り開催いたします。
　今回は,体育健康教育室の廣瀬彩香指導主事をお招きし,栄養士から見た栄養管理についてお話していただきます。
　ご多忙中とは存じますが,お誘い合わせの上ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。
日時　平成２９年２月２０日（月）　１６時～１７時
場所　会議室

講師　体育健康教育室　廣瀬彩香指導主事・高手聡様
内容　「中学生に必要な栄養とそれを満たすためのレシピ」
※参加希望の方は,申込書を１月31日（火）までに担任の先生に提出してください。
――――――――――――――　切り取り線　――――――――――――――――

学校保健委員会

「中学生の食事について考える」講演会参加申込書

太秦中学校　　年　　組　参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　
